sedis faposlolicte reddefetur, et paratussit supett
- prsemissis salisfaclionem congruam exhibere, licet

fuerit constitutum ut si quis magistrorum adversus-
aliosduceret resistendum , el primo, secundo, ler-

0 liove commonilus infra triduum universitati parcre
coritemneret magistrorum, exlunc beneficio socie-
latis eorum in magistraiibus privaretur, et ob Iioc

ipse fiiit eorum communione privatus, qnia lamen
constitutum rion fuit ut in perpetuum hujusmodi
privalio perdurarel, et lamjuris canonici.quam no-
stri moris existal ul is qui propter conuimaciam
communioneprivatur, cumsaiisfaciionem.congruan)
exhibuerit, restitulionem- obtineat, uuiversitati
veslrsepra.sentium auclorifale mandamusqualenus
supradicluin magislrum stalulis veslris humiliter

parere curantem ad eommunionis vestrse consor-
iium iu magislralibtis admitlatis.

(-174.Cap. Ex liileris, Dejurejur.
'
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CCLXXY.
Litleras aposlolicasnon valere ulira annum.

Plenimque conlingil quodaliqui contra quosdam
snper aliquibns rebus nostris lilteris impelratis ,
iilis uti multo tempore postponentes, tunc demum
e;\s exbibere procurant cum aliarum liUerarum

auctoritale ab eisdeni conlra qtios ipsi primitus
lilleras impelrarunt coeperint conveniri, dieentes

posteriores litleras non valere, utpote non facientes
de prioribus nieuiioiieni. Cuinigitur non sit malitiis
liominum indiilgeudum, prsesenlium auctoritate
statuiuius quatenus si quis nostras litteras impe-
trans , infra annum postquam copiam judieum

habuerit, ex malilia vel ncgligentia poslposuerit
uti eis, aucioriiaie pqsicriorum valeat conveniri,
Iicet in ipsis nulla de priorihus nienlio. habea-
tur.

- CCLXXVI.
SANCT.EKARI.fi1NCAGIAETVALLISSECRET.EABBA-

TIBUS,ETM.CANONICOREMENSI.
Committilur eis accusatw adversus abbalem S.

DionysiiRemensis

{175) CumI. et A. canonici Sancti DionysiiRe-
mensis ad noslram dtidtimpr_eseniiamaccessissenl.
ex parte quoruiiidam canonicorum ejusdem eccle-
sito noslro apostolatui reserarunt quod abbas eonim

super dilapidalione, perjurio, simonia, elquibusdam
aliis erat multipliciter infamatus, et cum super iis

el aliis.cnm procuratore ipsius abhatis apud sedem

aposlolicamaliquandiu litigassenl, non postmoduni
venerabili fratri nosiro Calalaunensi episcopo et

dileclis filiis decano Sancti Quinlini Noviometisis

dioecesis et magistro Simoni de Yallibus canouieo

Laudunensi dedimus in mandatis ut ad Ecclesiani

ipsam pariler acccdentes, tam in capite quam in

menibris appellalione postposita corrigerent coiri-